SCRIPTA

Numéro Scripta : 1156

Auteur(s) : Henri Bracheguerre, vicaire de l'église cathédrale, Bayeux (vicaire)

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1246, septembre

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Henri Bracheguerre, vicaire de l'église cathédrale, donne, pour son obit, la maison précédente en pure et perpétuelle aumône au chapitre de Bayeux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiæ Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCLXVII, t. 2, p. 86.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus præsentem cartam inspecturis, Henricus dictus Bracheguere, sacerdos, vicarius ecclesiæ Baiocensis, salutem in omnium Salvatore. Noverit universitas vestra quod, cum viri venerabiles domini mei Herbertus, decanus, et capitulum Baiocense, humilibus meis precibus inclinati, michi, humanitatis intuitu, liberaliter concesserint ut post decesum meum dies anniversarii mei in ecclesia Baiocensi, more obituum aliorum, annis singulis in perpetuum recolatur, ego, tantæ liberalitatis nolens esse immemor vel ingratus, measuram meam sitam apud Baiocas in vico qui dicitur Glateigne, quam tenebam de Willelmo de Karon, secundum tenorem carte ipsius Willelmi quam præfato capitulo tradidi super hoc confectam, eidem capitulo in puram et perpetuam elemosinam contuli et concessi ; ita quidem quod quicquid de prædicta masura haberi poterit, redditu annuali, ipsa die anniversarii mei distribuatur hiis qui in choro intererunt officio defunctorum, secundum consuetudinem ecclesiæ Baiocensis. Quod ut robur perpetuæ obtineat firmitatis, præsentem cartam eidem capitulo concessi sigilli mei munimine roboratam. Datum anno Domini millesimo ducentesimo quadragesimo sexto, mense septembribus.